Universidade Federal do Amapá
Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC
Departamento de Extensão – DEX

EDITAL Nº 32/2022 – DEX/PROEAC/UNIFAP DE 15 DE JUNHO DE 2022

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO PARA O PROJETO DE
EXTENSÃO:

FORMAÇÃO DOCENTE SOBRE A CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE
USANDO FORMIGAS E A SUA VINCULAÇÃO AO RESGATE DAS TRADIÇÕES

INDÍGENAS LOCAIS

A Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias (PROEAC) da Universidade Federal
do Amapá (UNIFAP), através do Departamento de Extensão (DEX), no âmbito de sua
competência, torna público o RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS
HOMOLOGADOS do processo seletivo de bolsista de extensão do projeto: Formação
docente sobre a conservação da biodiversidade usando Formigas e a sua vinculação ao
resgate das Tradições Indígenas Locais, conforme o quadro a seguir.

prof. Dr. Hilton de Aguiar
Coordenação do projeto

PJ065-2022 - 2022

Kelly huany de Melo Braga
Diretor(a) do Departamento de Extensão

Portaria n° 938/2018 -UNIFAP

N˚ NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 RISOLENI FELIPE ANIKÁ 1˚

2 GABRIEL DOS SANTOS SANTA ROSA 2˚

3 GRACILENE MONTEIRO NARCISO 3˚